MoBepHeHHs KpeauTiB A0 paliOHHOro GLOAXKETY Ta HaAlaHHA KpeAUTIB 3 paioHHOro GroaxeTy Ha 2013 pik

Jonatok Ne 5
10 pilleHHs1 paiioHHOI pagu
Bin__ 21.12.2012p._ Ne_ 227

TPH.

Kop Tunosoi
BigOMYOI
knacudikauii
BUAATKIB MicLLEeBUX
BropkeTiB

Hassa ronosHoro
posnopsiaHMKa KoL TiB

HapaHHs kpeguTis

[MoBepHeHHs KpeauTis

KpeauTysaHHsi - BCbOro

Kopa Tvmuacosoi
knacudikauii
BMAaTKiB Ta
KpeaNTYBaHHS
MicueBux GlogxeTiB

HanmeHnBaHHs kogy
TMMYacoBOi knacudikauii
BMAOATKIB Ta KpeauTyBaHHS

MicueBuX GrooxXeTiB

3aranbHui
¢oHAa

CneujanbHuin poHa

Bcboro

y T.u.
OooxeT
pO3BUTKY

Pazom
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CneuianbHuin oHa
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6ooxeT
PO3BUTKY
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3aranbHu
1 cpoHa

CneujianbHuin oHa
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y T,
6roaxeT
PO3BUTKY
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BeperiBcbka panioHHa
AepXXaBHa agMiHicTpauis

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

250911

HapaHHsa gepxaBHOro
ninbroBoro KpeauTy
iHauBiayanbHMm
CinbCbKuUM

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

4113

HadaHHs iHwux
8HYymMpIiWHIX Kpedumig

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

76

®diHaHCcoOBe ynpaBriHHA
BeperiBcbkoi paioHHOI
AepXXaBHOI agMiHicTpauii
(B YyacTuHi
MiXXOHOIKEeTHUX
TpaHcdepTiB,
pe3epBHOro doHAay)

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

250912

MNoBepHeHHs KowWwTiB,
HagaHux Ans
KpeaAuTyBaHHA
iHaMBiayanbHMx
cinbcbkux 3a6yA0BHUKIB

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

4123

[MNosepHeHHs iHWuUx
8HYMPIWHIX Kpedumie

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

Bcboro

90 000,00

90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

3acTynHuk ronosu paagu

A.O.BpayH



